

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 2 5 日に契約した大和川国分本町地区掘削他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 5 月 24 日

発注者 住所 大阪府柏原市大正 2 丁目 1 0 番 8 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大和川河川事務所長

細川 晋

受注者 住所 大阪府大阪市港区市岡一丁目 2 番 1 9 号

氏名 ヤマト工業株式会社

代表取締役 山戸 一悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
		式	1		29,518,256	
河川土工						
		式	1		25,792,930	
掘削工(ICT)						
		m3	8,600		2,518,510	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満					
		式	1		1,434,050	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3以上10,000m3未満					
		式	1		1,084,460	
残土処理工						
		式	1		23,274,420	
場内運搬	不整地運搬車					
		式	1		5,028,420	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,069,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		16,600,000	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		576,500	
堤防養生工						
		式	1		1,535,734	
伐木除根工						
		式	1		1,535,734	
伐木・伐竹	伐木(粗)					
		m2	9,800	57.67	565,166	
集積積込み						
		m2	9,800	46.99	460,502	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木伐竹運搬	幹、枝葉					
		m2	9,800	24.17	236,866	
処分費	幹					
		m3	50	2,277	113,850	
処分費	枝葉					
		m3	50	3,187	159,350	
仮設工						
		式	1		2,189,592	
汚濁防止工						
		式	1		1,149,840	
汚濁防止フェンス	設置・撤去					
		式	1		1,149,840	
交通管理工						
		式	1		1,039,752	
交通誘導警備員	A					
		式	1		557,748	
交通誘導警備員	B					
		式	1		482,004	
直接工事費						
		式	1		29,518,256	
共通仮設費						
		式	1		6,556,587	
共通仮設費						
		式	1		3,200,141	
技術管理費						
		式	1		2,381,296	
保守管理(ICT)						
		式	1		19,488	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		544,682	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		1,817,126	
現場環境改善費(率計上)		式	1		818,845	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,356,446	
純工事費		式	1		36,074,843	
現場管理費		式	1		12,097,780	
工事原価		式	1		48,172,623	
一般管理費等		式	1		8,627,377	
工事価格		式	1		56,800,000	
消費税相当額		式	1		5,680,000	
工事費計		式	1		62,480,000	